
Grundejerforeningen	Klokkekilden		

Bestyrelsens	beretning	for	2025/2026	den	27.	maj	2026.		

2025/26	har	budt	på	mange	forskellige	aktiviteter	og	gøremål	for	grundejerforeningens	bestyrelse	
hvilket	har	medført	at	vi	har	afholdt	8	gode	og	lange	møder	gennem	året	der	er	gået.	

Vejlavet	Skovringen.		

Vi	har	gjort	klar	til	at	få	tinglyst	påtale	og	panteret	tilbage	til	Skovringen,	og	dette	bliver	en	af	de	
første	opgaver	for	bestyrelsen	efter	denne	generalforsamling.	Vi	har	gennem	året	forsat	vores	
gode	samarbejde	med	bestyrelsen	i	Vejlavet	og	hvis	I	har	lyst	til	at	følge	med	i	Vejlavet	
Skovringens	bestyrelsesarbejde	kan	dette	gøres	på	vores	hjemmeside	www.Klokkekilden.dk	hvor	
Vejlavet	har	deres	egen	bjælke.		

Regnskab		

Denne	post	bliver	forsat	varetaget	af	vores	dygtige	kasserer	Cathrine	Arendahl.		

Som	vedtaget	på	sidste	års	generalforsamling	har	vi	i	2025	opgraderet	regnskabsprogrammet	til	
Dinero	Pro,	hvilket	har	gjort	opkrævningen	af	årets	kontingent	væsentligt	nemmere,	da	det	nu	
kører	som	abonnement.	Systemet	udsender	selv	årets	opkrævning	til	medlemmerne	d.	1.	februar,	
i	stedet	for	at	hvert	enkelt	medlem	før	fik	tilsendt	opkrævningen	manuelt.	Efter	skift	til	Dinero	Pro	
er	det	også	muligt	at	betale	via	Mobilpay	og	kortbetaling,	er	der	kommet	et	markant	fald	i	
reminder	mails	der	skal	udsendes,	og	som	det	fremgår	af	regnskabet	har	der	i	2025	"kun"	været	4	
medlemmer	der	har	fået	rykkergebyrer.	Kassereren	vil	gerne	understrege	at	der	forud	for,	at	
rykkere	bliver	sendt	ud,	er	sendt	minimum	3	mails,	samt	printet	og	afleveret	en	skriftlig	
opkrævning	inden	der	sættes	rykkergebyrer	på.		
Vi	har	kun	et	medlem	der	endnu	ikke	har	betalt.	Vi	er	stadig	275	medlemmer	i	foreningen.	
	
Dræn		

Der	har	siden	sidste	generalforsamling	været	to	større	dræn-sager.		

På	matriklen	Skovringen	26	blev	der	i	sommeren	2025	fjernet	sand	fra	en	sandfangsbrønd	og	
spulet	rent	i	drænet,	så	der	igen	var	gennemløb.	Der	var	dog	allerede	på	det	tidspunkt	stor	
sandsynlighed	for,	at	der	på	matriklen	var	et	brud,	og	at	dette	ville	give	problemer	senere.	I	
november	2025	opstod	der	en	mindre	forsænkning	helt	ude	tæt	på	rensebrønden	i	vejsiden	ved	
Skovringen	26.	Årsagen	var	udvaskning	af	jord	pga.	et	nyt	brud	på	samme	dræn	her.	I	første	uge	af	
maj	2026	blev	drænet	repareret	med	pvc-rør,	så	vandet	igen	løber	frit.	

Den	anden	drænsag	drejede	sig	om	et	gammelt	sammenbrud	på	drænet	under	Klokkekildevej,	
mellem	Diget	og	Fægyden.	Som	bekendt	siger	vandløbsloven,	at	den	matrikel,	hvorunder	et	dræn	
løber,	har	vedligeholdelsespligten	og	den	økonomiske	byrde	heraf.	Problemet	er	bare,	at	ejeren	af	
dette	stykke	af	Klokkekildevej	afgik	ved	døden	for	20-25	år	siden.		



Bestyrelsen	og	Egedal	kommunes	afd.	for	By,	Teknik	og	Miljø	med	Thomas	Oest	i	spidsen	har	
forgæves	forsøgt	at	finde	evt.	arvinger	via	tinglysningen,	gamle	landmåleroptegnelser	og	
tilsvarende	men	forgæves.	Sagen	endte	i	2025	i	Egedal	Kommunes	juridiske	afdeling	for	at	se,	om	
kommunen	kunne	overtage	vejstykket.	I	februar	måned	blev	det	så	afgjort,	at	det	kan	Kommunen	
ikke.	

Grundejerforeningen	Klokkekilden	kan/skal	ikke	betale	for	det	l	følge	vandløbsloven.	
Generalforsamlingen	kunne	beslutte	at	Klokkekilden	betaler	for	det,	men	det	er	uhensigtsmæssigt	
af	to	grunde:	1.	Det	fordeler	en	udgift	på	matrikler,	der	ikke	har	glæde	af	drænet.	2:	Da	ikke	alle	
matrikler	i	områder	er	medlem	af	Klokkekilden,	vil	kun	et	vist	antal	matrikler	blive	berørt	af	
udgiften.	

Enden	på	drænsagen	er	blevet,	at	de,	der	har	glæde	af	drænet,	må	deles	om	udgiften.	Heldigvis	er	
beboerne	på	Diget	samt	hjørnet	af	Klokkekildevej	og	Engkæret	alle	enige	om	at	dele	denne	udgift.	
(ca.	20.000	kr.	for	et	nyt	dræn	skudt	under	Klokkekildevej).		

Bestyrelsen	mener	forsat,	at	det	er	vigtigt	at	påpege,	at	grundejerforeningen	ikke	har	ansvar	for	
dræn,	som	befinder	på	grundejernes	matrikler.	Men	vi	hjælper	gerne	med	viden	og	rådgivning	til	
vores	medlemmer,	når	akutte	problemer	opstår.	Dette	tilbud	gælder	for	de	dræn,	vi	har	
dokumentation	for,	og	som	er	registreret	hos	kommunen.	I	kan	alle	se	det	digitaliserede	kort	som	
kommunen	har	lavet	over	drænforløbet	her	i	Klokkekilden/Skovringen.	Det	ligge	på	vores	
hjemmeside	www.klokkekilden.dk	

Vores	hjemmeside		

Bestyrelsen	har	gennem	året	arbejdet	med	at	få	opdateret	flere	af	de	oplysninger/emner	som	vi	
har	på	vores	hjemmeside.	Det	er	på	denne	at	I	kan	finde	oplysninger	vedr.	foreningen,	
generalforsamlinger	og	nyttige	oplysninger	for	Buresø	området.	Således	kan	der	nu	læses	
reviderede	skriv	om	parkeringsregler	ved	badestedet	og	i	Buresøområdet,	brændeovne	–	pejse	-
ildsteder,	rabatterne	på	Klokkekildevej,	dræn,	regler	vedr.	beskæring	af	buske	og	træer,	Buresø	
som	badested,	mm.	VI	har	forsat	en	ny	hjemmeside	under	opsejling,	men	har	endnu	ikke	helt	styr	
på	alt	hvad	der	skal	ændres	i	vores	skriv	på	den	gamle	side,	men	vi	arbejde	på	det	og	vil	arbejde	
videre	i	det	kommende	år.	

SoMe	gruppe	=	Sociale	arrangementer		

Vi	(Karina,	Cathrine	og	Hanna)	påbegyndte	vores	arbejde	i	gruppen	med	at	udsende	en	mail	til	alle	
grundejere	for	at	de	kunne	komme	med	gode	ideer	til	fællesarrangementer.	Men	det	kom	ingen	
response	(overhovedet).	Derfor	tog	gruppen	(og	med	hjælp	fra	Jesper	Holm	DN),	fat	i	beboer	som	
hen	over	sommeren	flere	gange	havde	ytret	at	han	gerne	ville	fremvise	sin	have	for	andre	
grundejere.		

SoMe	gruppen	arrangerede	d.	21.	september	havevandring	på	Lindevej	4a,	hvor	der	blev	givet	
gode	råd	og	vejledning	af	havemesteren	Hans-Olaf	til	at	komme	i	gang	med	at:		



• Udvikle	en	robust	plantevækst	med	minimal	pasning			
• Anvende	regnvand	til	småsøer			
• Sikre	blomstring	fra	tidligt	forår	til	begyndende	vinter			
• Alt	til	gavn	og	glæde	for	padder,	insekter,	fuglene	og	dig	selv.			

Det	var	en	rigtig	god	eftermiddag	med	mange	fremmødte.	

Vedr.	arbejdet	med	revision	og/eller	eventuelt	tillæg	til	vores	lokalplan	

Som	de	fleste	allerede	ved/nok	kan	huske	fik	bestyrelsen	på	GF	2024	mandat	til	at	”igangsætte	og	
facilitere	en	proces	omkring	gennemsyn	af	og	forslag	til	eventuel	revision	af	”Lokalplan	8503	–	
8.5.03,	-	Buresø	–	Sommerhusområde”	på	vegne	af	grundejerne	til	godkendelse	på	en	
generalforsamling	og	bestyrelsen	fik	mandat	til	at	”nedsætte	en	åben	arbejdsgruppe	for	alle	
interesserede	grundejere	i	Klokkekilden,	samt	eventuelt	at	inddrage	andre	foreninger	og	
interessenter	i	arbejdsgruppen”.		

Til	orientering:	

Allerede	inden	vores	GF	2025	i	Klokkekilden	var	der,	blandt	få	beboere	i	grundejerforeningen	
Buresø,	en	utilfredshed	med	hvordan	arbejdet	i	styregruppen	vedr.	lokalplansarbejdet	blev	
forvaltet/udført	samtidig	med	at	de	udtrykte	at	det	mandat	der	var	givet	til	deres	bestyrelse	på	GF	
Buresø	2024	ikke	var	retvisende	ift.	det	arbejde	der	blev	udført	i	grupperne.		
På	Buresøs	GF	2024	fik	bestyrelsen	(ligesom	Klokkekilden)	mandat	til	at	arbejde	med	at	kigge	på,	
om	den	nuværende	lokalplan	ville	have	brug	for	at	blive	justeret	eller	opdateret,	så	den	kom	til	at	
afspejler	den	tid	vi	lever	i	nu.	Det	arbejde	ville	Buresøs	bestyrelse	gerne	invitere	bredt	ind	til	og	
derfor	blev	der	lagt	op	til	at	man	som	grundejere	ville	få	en	stor	stemme	i	dette	arbejde.	Mandatet	
der	blev	givet	var	under	§17.	Stk	4.	§17.	Stk	4.	er	et	udvalg	(også	kaldet	et	opgaveudvalg).	Et	
sådant	udvalg	er	et	midlertidigt,	politisk	nedsat	udvalg	i	kommuner,	der	bruges	til	at	løse	
specifikke	opgaver,	forberede	beslutninger	eller	yde	rådgivning.	
Bestyrelsen	i	Buresø	måtte	senere	i	foråret	2025	medgive	og	erkende	over	for	beboerne	som	
havde	sendt	klagebrevet	til	bestyrelsen,	at	den	ikke	havde	været	godt	nok	orienteret	om,	hvad	et	
§17	stk.4	udvalg	var	for	en	størrelse,	hvordan	det	fungerer	og	hvem	der	kan	initiere	et	§17	stk.4	
udvalg	m.v.,	da	de	fremlagde	dette	på	GF	2024.	Bestyrelsen	orienterede	også	om	at	det	på	
generalforsamlingen	havde	været	deres	ønske	at	fortælle,	at	den	proces	de	ønskede	at	igangsætte	
i	lokalområdet	i	samarbejde	med	DN	og	Klokkekilden	GF,	skulle	være	båret	af	lokalmiljøet	og	skulle	
give	muligheder	for	at	have	dialoger	på	tværs	af	området	og	samtaler	om	emner	med	vigtighed	for	
alle	grundejere	i	området.	
På	styregruppemøde	d.	18.	januar	2026	var	der	i	gruppen	enighed	om	ikke	at	arbejde	videre	med	
lokalplansændringer	(lige	pt).	Styregruppen	mener	ikke	at	der	er	ressourcer/emner	til	en	
opdatering	og	tydeliggørelse	som	kunne	være	påkrævet	og	i	grupperne	er	der	samtidig	ikke	
enighed	om	hvad	der	skal	ændres	ift.	lokalplanen.	Ud	fra	det	arbejde	der	allerede	er	lavet	i	
grupperne	oplever	styregruppen	mere	at	der	er	et	behov	for	at	arbejde	mere	konkret	med	
overholdelse	af	nuværende	lokalplan/kommuneplan	samt	ordensreglerne.	Efter	bestyrelsen	i	
Buresø	grundejerforening	blev	gjort	bekendt	med	styregruppens	beslutning,	blev	de	på	et	



bestyrelsesmøde	d.	6.	marts	enige	om	at	de	ikke	længere	kunne	indgå	i	samarbejdet	med	
Klokkekilden	og	DN,	idet	de	mener	at	der	med	beslutningen	ikke	foregår	arbejde	ift.	til	det	mandat	
der	blev	givet	på	GF	2024.	Bestyrelsen	trådte	ud	af	samarbejdet	med	omgående	virkning.	
-	
Det	første	stormøde	efter	Klokkekildens	GF	2025	blev	afholdt	d.	28.	september	hvor	der	var	en	
guidet	vandretur	af	naturvejleder	Jacob	Nøhr	langs	Småsøerne	om	eftermiddagen	og	om	aftenen	
var	der	møde	i	Slagslunde	Forsamlingshus.	På	vandreturen	kom	Jacob	med	beretninger	og	små	
historier	til	de	30	fremmødte,	om	de	særlige	flora	og	landskabstyper	som	vi	har	i	vores	smukke	
område.	Det	var	en	dejlig	tur	hvor	de	fremmødte	fik	stillet	deres	nysgerrighed	og	fik	et	god	viden	
om	de	sjældne	blomsterarter	som	findes	her.	
		
Om	aftenen	mødtes	vi	igen	for	at	høre	Jacob	Nøhr	fortælle	om	naturpark	Mølleåen,	hvad	hans	
arbejde	drejer	sig	om	og	derefter	svarede	han	på	en	række	spørgsmål	om	parkens	betydning	for	
flora,	fauna	og	vores	hverdagsliv.	
		
Herefter	introducerede	Thomas	(GF	Buresø)	en	genopstart	af	temagruppernes	arbejde	med	en	
generel	opfordring	til	at	arbejde	med	hvad	der	måtte	være	vigtigt	og	af	interesse	for	deltagerne	i	
forlængelse	af	hvad	der	allerede	var	udarbejdet,	samt	at	udarbejde	ideer	op	til	de	næste	års	
generalforsamlinger	–	til	ordensregler,	lokalplan	eller	andet.	Der	blev	også	lagt	op	til	at	foreslå	
eventuelt	nye	temaer	som	ikke	allerede	var	i	spil.		
		

• Fredningsgruppens	deltagere	fandt	sammen	ud	af	at	gruppen	ikke	længere	havde	en	
berettigelse.		

	
• Infrastruktur	gruppen	fik	2	nye	medlemmer.		
• Biodiversitetsgruppen	fik	4	nye	medlemmer.	
• Bebyggelsesgruppen	fik	også	nye	medlemmer.	

	
Stormødet	sluttede	med	at	grupperne	blev	opfordret	til	at	arbejde	med	forslag	til	
fællesarrangementer	–besøg,	oplæg,	diskussion,	mm.	frem	mod	februar	måned	2026.		
	
Det	næste	stormøde	vi	afholdt	var	d.	26.	marts	hvor	vi	havde	inviteret	Anne	Tempte	som	er	
organisator	i	Hillerødafdelingen	af	”Grønne	nabofællesskaber”.	Anna	fortalte	om	hvad	det	vil	sige	
at	være	praktivist	i	stedet	for	aktivist,	hvor	ideen	for	hende	kom	fra	og	hvilke	arrangementer	som	
hun	havde	været	med	til	at	arrangerer.	Derefter	var	der	oplæg	fra	bebyggelses-	og	
biodiversitetsgruppen	som	fortalte	om	hvad	der	er	kommet	ud	af	deres	gruppearbejder	frem	til	
dato.		
Bebyggelsesgruppen	har	haft	dialoger	om	flere	forskellige	emner:	befæstede	arealer,	udfordringer	
med	brændeovne,	parkering	på	privatfælles	veje,	hegn/grønt	hegn	ud	mod	vej,	afvanding	ift.	
betonbelægning,	fældning	af	træer,	terræn/kvoter	ved	byggeri,	max	begrænsning	på	akseltryk	i	
Buresøområdet.		Mange	spændende	emner	gruppen	vil	arbejde	videre	med.	
	
Biodiversitetsgruppen	præsenterede	et	helt	nylavet	inspirationskatalog	som	de	havde	arbejdet	
målrettet	på	at	få	færdigt	til	aftenen.	Vi	har	dette	katalog	med	til	GF	også	så	alle	der	har	lyst	kan	få	



”Lad	det	summe	over	Buresø”.	Slutteligt	orienterede	Thue	Ravn	fra	mobilmastegruppen	om	de	
seneste	opdateringer	ift.	mobilmasten.	En	aften	med	mange	fremmødte	og	stor	nysgerrighed.	
	
Biodiversitetsgruppen	har	efter	stormødet	afholdt	endnu	et	arrangement	d.	2.maj	hvor	der	mødte	
18	op	til	havebesøg	i	2	vidt	forskellige	haver.	Hos	Finn	fortalte	og	viste	Peter	fra	Skovlyst	hvordan	
man	sætter	vandplanter	og	hvordan	man	renser	åløb	og	søer	med	håndkraft.	Hans	–	Olaf	fra	
gruppen	fortalte	om	hvilke	planter	der	er	gode	for	insekter	og	hvordan	man	kan	få	opsamlet	
vandet	fra	tagrenden	til	nytte.	Videre	i	næste	have	fortalte	Hanna	om	omdannelse	af	prydshave	til	
spiselig	have.	En	hyggelig	formiddag	med	ny	viden.																																																					
Biodiversitetsgruppen	har	meget	mere	i	støbeskeen	hen	mod	efteråret	hvor	de	vil	holde	en	
høstdag	med	besøg	fra	de	forskellige	økologiske	gårde	i	Buresøområdet.	
Bebyggelsesgruppen	samt	biodiversitetsgruppen	vil	her	på	GF	2026	orientere	om	indholdet	af	
deres	arbejde.	Følg	også	med	på	www.klokkekilden.dk	
	
Styregruppen	ønsker	at	opretholder	mandatet	fra	generalforsamlingen	i	2024,	men	pt.	ligger	det	
egentlige	lokalplansarbejde	stille.	Skulle	der	opstå	et	behov	for	at	arbejde	med	mandatet	i	
fremtiden	mener	styregruppen	at	der	skal	være	mulighed	for	det.	De	arbejdsgrupper	der	ønsker	at	
fortsætte	med	at	have	dialoger	om	hvad	der	kan	ændres	i	området,	hvorledes	ordensreglerne	kan	
overholdes,	lave	fællesarrangementer,	mm.	skal	selvfølgelig	gøre	det.	
	
Badestedet	Buresø	og	omkringliggende	område.		

Sommeren	-25	kom	og	igen	kunne	der	opleves	rækker	af	biler	ved	badestedet	Buresø.	Igen	
oplevede	grundejerforeningen	ikke	at	der	kom	så	mange	klager	som	vi	har	oplevet	de	forgangne	
år.	De	fleste	bilister	accepterer	”parkering	forbudt”	skiltet	som	er	sat	op	over	for	cafeen.	Dog	kan	
der	på	de	varmeste	dage	stadig	opleves	mange	parkerede	biler	ud	for	beboerne	1-11	på	Skovvej	
selvom	der	også	er	parkering	forbudt.	Der	har	i	højsommeren	også	været	åbnet	ekstra	
parkeringspladser	på	græsarealet	over	for	Skovvej	9.	Når	der	har	været	bilister	der	har	parkeret	
ulovligt	har	vi	som	grundejerforening	ikke	kunne	gøre	så	meget	andet	end	at	oplyse	politiet	om	
udfordringen	og	samtidig	blive	ved	med	at	opfordre	folk	til	at	parkere	der	hvor	de	må	på	SoMe,	og	
så	håbe	på	at	de	har	ville	efterkomme	det.	Man	kan	på	vores	hjemmeside	www.klokkekilden.dk	se	
hvor	der	er	muligheder	for	at	parkerer	i	området	omkring	Buresø	badested.	

Mobilmast	ved	Skovvej	13	

Der	var	stille	hen	over	sommeren	-25	men	da	vi	nåede	til	august	fik	vi	brev	med	status	vedr.	
mobilmasten	fra	Egedal	Kommune:	

Status	er	at	Egedal	kommune	har	haft	en	dialog	med	skoven	for	at	afsøge	om	masten	kan	placeres	
længere	inde	i	skoven	end	den	ansøgte	placering	(Skovvej	13).	Ligeledes	har	de	haft	en	dialog	med	
ansøger	for	at	afsøge	om	der	er	andre	mulige	masteplaceringer	end	dem	der	allerede	er	afsøgt	i	
forbindelse	med	ansøgningen,	samt	om	der	er	mulighed	for	en	husgavlsløsning.		

Resultatet	heraf	er	at:		

• Den	ansøgte	placering	er	den	eneste	Naturstyrelsen	som	grundejer	kan	acceptere	såfremt	



der	skal	etableres	en	mast	i	Slagslunde	Skov.		
• Husgavlsløsningen	er	ikke	en	mulighed	i	et	sommerhusområde	som	Buresø,	idet	det,	ud	

over	at	være	uproportionelt	dyrt,	vil	give	en	stor	mængde	master	og	det	kræver	at	der	er	
mange	sommerhusejere	der	er	villige	til	at	have	en	mast	på	deres	ejendom.		

• Mast	på	metalskolen	er	uden	for	søgeområdet,	der	ikke	plads	til	flere	antenner	på	masten	
der	kun	er	10	meter	høj,	den	kan	ikke	forlænges	og	den	ligger	i	en	fredning.		

Ansøger	har	oplyst	at	de	nu	søger	om	dispensation	fra	skovloven	til	opstilling	af	masten	på	Skovvej	
13	hos	Styrelsen	for	Grøn	Arealomlægning	og	Vandmiljø.	Hvis	denne	tilladelse	opnås,	kan	Egedal	
Kommune	gå	videre	med	landzonebehandlingen,	herunder	naboorientering	hvor	I	vil	have	
mulighed	for	at	sende	høringssvar	der	behandles	inden	der	træffes	en	afgørelse.		

Efter	modtagelse	af	dette	brev	havde	vi	i	november	måned	-	25	(GF	Buresø,	GF	Klokkekilden	og	
mobilmastegruppen)	møde	med	kommunen	(Afdelingsleder	af	Byplan	og	Byggesag	Amalie	
Dombernovsky)	hvor	mobilmastegruppen	endnu	engang	gjorde	opmærksom	på	en	række	
væsentlige	indsigelser	og	spørgsmål	vedr.	ansøgers	foretrukne	placering,	som	stadig	ikke	var	
blevet	besvaret.	Deres	brev	til	kommunen	kan	findes	på	www.klokkekilden.dk		under	fanen	”info	
fra	mobilmastegruppen”.	Vi	modtog	efter	mødet	på	kommunen	et	kort	referat	og	har	derefter	
ikke	hørt	yderligere	fra	dem.	

Det	næste	der	er	sket	i	mastesagen	er	at	SF	i	Egedals	byråd	d.	25.	februar	-26	på	Byrådsmødet	
stiller	et	medlemsforslag	om	at:	

• understøtte	en	revideret	proces,	hvor	en	bedre	placering	og	udformning	af	en	mobilmast	
kan	blive	fundet.	Lokale	hensyn	skal	tages	i	betragtning	i	større	omfang	end	i	den	
nuværende	proces.		

På	samme	møde	stiller	Lokallisten	Ny	Egedal	et	ændringsforslag:		

• Inden	byrådet	træffer	en	beslutning,	skal	der	afholdes	et	borgermøde,	hvor	
masteoperatøren	og	administrationen	uddyber	placeringen,	herunder	alternative	
placeringer.	

Begge	forslag	blev	nedstemt.	Se	hele	SF´	forslag	samt	Lokallisten	Ny	egedals	ændringsforslag	på	
www.klokkekilden	under	fanen	”info	fra	mobilmastegruppen”.	

På	stormødet	d.	26.	marts	afholdt	af	styregruppen,	der	arbejder	med	mulige	lokalplansændringer	
til	lokalplanen,	blev	Thue	Ravn	fra	mastegruppen	inviteret	til	at	komme	og	give	en	orientering	til	
Klokkekildens	grundejere	vedr.	byrådets	afgørelse	samt	Kamtowers	nye	ansøgning	til	opstilling	af	
mobilmasten	på	Skovvej	13.	Thue	fortalte	på	mødet	bl.a.	at	mastegruppen	havde	brugt	tid	på	at	gå	
i	dybden	med	at	finde	frem	til	de	lodsejere	som	Kamtower	i	processen,	om	at	finde	et	egnet	sted	
til	masten,	skulle	have	adspurgt	om	mulighed	for	opstilling	af	mast.	Det	viste	sig	at	ingen	af	
lodsejerne	havde	fået	henvendelse	fra	Kamtower.	Dette	er	en	helt	ny	viden	i	mastesagen.		

På	bestyrelsesmøde	d.	7.	april	var	Thue	Ravn	også	inviteret	for	at	give	en	orientering	om	sidste	nyt	



fra	mastegruppen	til	bestyrelsen.	Han	foreslog	her	at	lave	en	voxpop	til	vores	medlemmer	for	at	
høre	deres	holdning	til	mobilmasten.	Dette	blev	godkendt	og	alle	grundejere	har	efterfølgende	
modtaget	voxpoppen	via	mail.	Ligeledes	blev	et	foreslået	at	afholde	et	borgermøde	om	
mastesagen	og	dette	bliver	der	ifølge	mastegruppen	d.	7.	Maj	på	Slagslunde	Skole.	Gruppen	
forventer	at	der	inden	for	et	par	måneder	kommer	en	endelig	beslutning	ift.	masten	og	derefter	vil	
der	blive	holdt	et	offentligt	borgermøde.	Mastegruppen	vil	gerne	have	drøftet	beboernes	
holdninger	grundigt	inden	da.	Både	voxpop	(meningsmåling)	samt	noter/referat	fra	borgermødet	
d.	7.	maj	kan	ses	på	www.klokkekilden.dk	under	fanen	”info	fra	mobilmastegruppen”.	

Thue	Ravn	fra	mobilmastegruppen	vil	på	GF	2026	orientere	om	allerseneste	nyt	fra	gruppen.	

Klokkekildevej/Skovvej		

Som	før	omtalt:	Klokkekildevej	er	vores	”hovedvej”	og	vi	oplever	forsat	en	stigende	trafik	på	
denne.	Vi	forventer	ikke	at	trafikken	i	fremtiden	bliver	mindre	på	Klokkekildevej,	samtidig	med	at	
vejen	ikke	er	dimensioneret	til	kørsel	med	op	til	18	meter	lange	køretøjer.	Vi	ser	det	som	en	stor	
udfordring	for	hele	vejforløbet	Klokkekildevej	-	Skovvej.	Vi	opfordre	derfor	til	at	hvis	man	bestiller	
hvidevarer,	havemøbler,	brænde,	el.	lign.	at	man	påtaler	denne	udfordring	for	området	til	firmaet.		

Vi	vil	som	grundejerforening	også	opfordre	alle	til	at	huske	at	placere	deres	affaldsbeholdere	på	
egen	grund	og	ikke	i	rabatten	og	vi	vil	igen	tilføje,	at	der	ikke	er	noget	der	skal	stå	i	rabatten	som	
kan	være	til	gene	for	gående,	cyklende	eller	kørende	trafik	(sten,	potteplanter,	mm.)		

På	generalforsamlingen	har	bestyrelsen	i	år	et	forslag	med	omhandlende	at	arbejde	frem	mod	
nedsættelse	af	farten	til	30	km/t.	på	strækningen	Klokkekildevej	(fra	Hulvejen)	til	Toften	(sidevej	til	
Skovvej).	

Kontingent		

Vi	har	i	2026	opkrævet	kontingent	på	200,00	kr.	og	ud	af	alle	grundejere	som	er	forpligtede	til	at	
være	med	i	grundejerforeningen	er	der	kun	2	der	mangler	at	betale.	Bestyrelsen	anbefaler	at	
kontingentet	for	2027	fastsættes	uændret	til	kr.	200,00	kr.	Dette	tages	til	afstemning	under	
regnskabsaflæggelsen.	Regnskabet	for	2025,	forslag	til	revideret	budget	for	2026	samt	budget	for	
2027	kan	ses	og	downloades	fra	grundejerforeningens	hjemmeside.	www.klokkekilden.dk		

Fældning	af	løvfældende	træer	over	10	m.		

Der	er	stadig	grundejere	der	indhenter	tilladelse	af	bestyrelsen	til	at	fælde	løvfældende	træer	som	
er	over	10	meter	høje	(der	er	også	dem	der	ikke	gør	L	).	De	grundejere	der	henvender	sig	til	os	
har	ofte	flere	relevante	grunde	til	at	få	fjernet	træerne,	så	som	sygdom	i	træerne,	kommende	
byggeri	eller	for	at	give	plads	til	andre	blivende	træer,	men	det	kan	også	være	fordi	at	hele	deres	
grund	efterhånden	ligger	i	skygge	af	træer	der	har	vokset	sig	store	og	derfor	mener	at	der	godt	kan	
fældes	et	enkelt	eller	et	par	stykker.		

Støj	fra	motoriserede	haveredskaber,	mm.		



Bestyrelsen	vil	endnu	engang	gerne	gøre	opmærksom	på	ordensreglerne:		

Plæneklippere,	motorsave	og	andre	støjende	redskaber	må	ikke	anvendes	efter	kl.	12:00	på	søn-	
og	helligdage	og	ikke	efter	kl.	20:00	på	hverdage.	Vi	kan	kun	henstille	til	at	grundejerne	følger	
disse	regler	og	tager	hensyn	til	naboer.		

Almindelig	hensynstagen	til	hinanden	er	et	godt	udgangspunkt	til	et	godt	miljø	i	en	
grundejerforening.	Det	være	sig	ift.	motorlarm,	hundeglammen,	fjernelse	af	bjørneklo,	
nøgenbadning,	sommerfester,	mm.		

Bekæmpelse	af	bjørneklo	og	japansk	pileurt		

Bjørneklo	og	Japansk	Pileurt	er	to	invasive	arter,	som	man	har	pligt	til	at	udrydde.	Det	er	vigtigt	at	
vi	forsøger	at	bekæmpe	begge	arter.	Egedal	kommune	kommer	ud	og	fjerner	bjørneklo	som	en	
invasiv	art	som	skal	bekæmpes,	hvis	en	grundejer	bliver	”tippet”.	Japansk	pileurt	er	en	lige	så	svær	
invasiv	art	at	bekæmpe	som	bjørneklo,	så	vi	beder	til	at	I	bekæmper	dem	begge	hvis	I	støder	på	
dem	på	jeres	matrikel.	Dog	skal	vi	opfordre	til	at	de	ikke	fjernes	med	gift	som	kan	være	med	til	at	
forurene	vores	grundvand.	Så	i	gang	med	spade	eller	skovl	inden	de	blomstre.		

Hjertestartere:		

GF	Klokkekilden	har	to	hjertestartere.	En	på	Skovringen	3	hos	Catrine	Arendahl	(til	venstre	ved	
siden	af	hoveddøren)	og	en	ved	vandværket	Klokkekildevej	59A.		

Vi	har	en	serviceaftale	med	firmaet	First	8	som	en	gang	om	året	tilser	begge	vores	hjertestartere	
så	vi	er	sikre	på	at	de	hele	tiden	er	funktionelle.		

Hjerteløbere:		

Vi	har	flere	hjerteløbere	i	Buresøområdet,	men	opfordrer	forsat	så	mange	som	muligt	til	at	melde	
sig	som	hjerteløber.	Det	reducerer	væsentligt	risikoen	for	at	dø	af	et	hjertestop	i	Buresø.		

Facebookside		

Vi	har	forsat	en	facebookprofil	der	hedder	”GF	Klokkekilden”.	Vi	har	ikke	fået	gjort	så	meget	ved	
siden	i	dette	år,	men	vi	bruger	den	til	at	meddele	hvis	der	sker	noget	der	er	relevant	for	beboerne	i	
Klokkekilden	og	så	bruger	grundejerne	den	også	til	at	formidle	arrangementer,	salg	af	ting,	mm.	VI	
har	i	bestyrelsen	forsat	gode	ideer	til	hvad	siden	kan	bruges	til	men	vi	har	ikke	haft	overskuddet	til	
at	sætte	noget	nyt	i	gang	i	dette	år.	I	er	meget	velkomne	til	at	skrive	på	siden	hvis	I	kender	til	et	
arrangement	som	kunne	være	spændende	eller	sjovt	for	os	at	deltage	I	og	vi	vil	forsat	gerne	
arbejde	på	at	profilen	”GF	Klokkekilden”	bliver	mere	kendt	af	alle	beboerne	i	Klokkekildens	
grundejerforening.	Så	spred	rygtet.		

Bestyrelsen	opfordrer	jer	der	har	forslag	til	hvordan	vi	kan	gøre	det	bedre	i	grundejerforeningen,	
til	at	skrive	til	os	på	vores	mail	klokkekilden@yahoo.dk	.		



Samtidig	opfordrer	vi	jer	som	grundejere	til	at	huske	at	opdatere	jeres	e-mail	og	meddele	når/hvis	
I	flytter	fra	området.	

Bestyrelsen	

Vi	vil	slutteligt	repetere	foreningens	formål:		

Foreningens	formål	er	at	varetage	medlemmernes	interesser	i	alle	spørgsmål	vedrørende	
Skovringsområdet,	de	private	fællesveje,	Klokkekildevej	fra	Hulvejen	til	Skovvej	ved	Skovgården.		

Endvidere	at	forhandle	medlemmernes	fælles	interesser	over	for	myndigheder	og	enkeltpersoner,	
om	nødvendigt	med	juridisk	bistand.		

Grundejerforeningen	skal	varetager	alle	medlemmernes	interesser	og	vi	forsøger	at	gøre	det	på	
den	bedste	måde.		

Tak	for	endnu	et	godt	år	fra	hele	bestyrelsen.		

På	bestyrelsens	vegne	Hanna	Rosenqvist		

	


